

结 算 单 (呼 和 浩 特)

项目名称	尺寸	材质	数量	单位	单价	金额
搭建项目						
入住签到背景板	桁架+高清布	长5米 X 高3.2米	1	组	2200	2200
会议签到背景板	木质龙骨+木工板+背胶画面	长6.5米 X 高3.2米	1	组	9000	9000
大X展架—会议形象			12	个	240	2880
X展架—指示系统			8	个	240	1920
X展架—会议日程			2	个	240	480
讲台包装	KT板		1	项	300	300
接机牌	KT板；双面；带手柄	60厘米X30厘米	12	个	60	720
舞台	木结构		1	项	12000	12000
台阶踏步	木结构		3	组	400	1200
地毯	白色		230	平米	25	5750
酒店电子水牌	电子版		1	组	0	0
搭建运输费			2	趟	1300	2600
人工费用			10	人	500	5000
礼品袋			15	个	0	赠送
小计：						44050
数码制作项目						
手机H5九宫格设计	邀请函H5-第一轮		1	项		10000
	邀请函H5-第二轮		1	项		
	邀请函H5-第三轮		1	项		
	调查问卷（90%已完成，客户微信说负担已发生的费用）		1	项		5000
会议人名台卡	A4大小		10	个	8	80
签到台卡	A3大小		3	个	20	60
会议签到表	A4大小；复印纸打印		1	项	0	0
签到羽毛	白色卡纸		160	张	15	2400
餐券	酒店负责制作					0
小计：						17540
其他项目						
讲台花			1	盆	280	280
签字笔（黑色）			10	只	0	赠送
油性笔（金色）			10	只	0	赠送
明星片—内蒙古			130	套	30	3900
小计：						4180
视频系统						
LED屏幕	P3.9: 500mm x 500mm, Pixel: 2304 x 896 ; 尺寸: 13mm x45 mm (28 x 7piece)		45	平米	700	31500
LED处理器	MIG-560D		1	台	1500	1500
液晶监视器	DELL LCD 24"		2	台	400	800
等离子电子提示器	TCL LE50D69		2	台	900	1800
高清拼接器	MAGNIMAGE 590H		1	台	2200	2200
拼接融合工作站	WORKSTATION MAIN CONTROLLER		2	台	1500	3000
拼接融合控制软件	WATCHOUT 5.0		2	台	2000	4000
交换机	H3C S1216		1	台	800	800
DVI信号分配器	EXTRON DVI DA4 Plus		1	台	500	500
苹果电脑	MarBook Pro15"		2	台	600	1200
笔记本电脑	IBM T400		2	台	300	600
不间断电源	EMERSON UPS-3KVA		1	台	500	500

电柜	TL 34L				
专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	1	台	500	500
光纤系统	Cuanbo Optic Fiber Syestem	1	台	400	400
配套线材		3	个	400	1200
		1	项	1000	1000
音频系统				小计:	51500
主扩音箱	JBL PRX612M	4	个	2000	8000
返送音箱	JBL PRX612M	2	个	1000	2000
数字调音台	SOUNDCRAFT Si Expression 24cha	1	个	2000	2000
无线手持麦克风	SHURE ULX-D Beta 58	6	个	300	1800
天线放大器	SHURE UA845-US,UA870WB	2	台	500	1000
鹅颈麦克风	SHURE MX-418S	2	台	300	600
音频电脑	IBM T420	1	台	300	300
音频隔离	Radial ProAV2	1	台	500	500
电柜	TL 34L	1	个	500	500
16路音频缆车	CANARE 16CHA	1	个	300	300
话筒立架	Sound King	1	个	0	赠送
配套线材		1	个	1000	1000
灯光系统				小计:	18000
切割电脑灯	GTD-1500II Profile Cutting Blade	2	个	800	1600
LOGO片	Glass	2	个	300	600
成像灯	ETC SOURCE 750w 26°	16	个	300	4800
追光灯		1	个	1000	1000
电脑灯调光台	AVOLITES PEARL2010	1	个	1200	1200
信号放大器	TL D-net8	1	个	300	300
数字硅车	RGB 24CHA	1	个	800	800
电柜	TL 34L	1	个	500	500
TRUSS架(黑色)	300mm×400mm	24	平米	120	2880
手动葫芦	CM Hurricane 1T	2	个	300	600
H架	1800mm×1800mm×(H)4500mm	1	项	500	500
主配电缆	50m	1	项	500	500
配套线材		1	个	1000	1000
				小计:	16280
技术人员及运输					
运输费		5	人		600
人员餐费		10	人		600
项目经理		1	人		1600
视频操控师		2	人		2000
音响师		1	人		1500
灯光师		1	人		1500
技术人员		5	人		1500
				小计:	9300
				合计:	160850
				税金(8%)	12868
				共计:	173718

